
 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 09/03,  de  05 de maio de 2.003. 
 
Dispõe sobre a formação de Comissão de Representação Parlamentar para, junto 
à Prefeitura Municipal de Sorocaba, tratar do assunto e das propostas referentes ao 
terminal de ônibus no ponto final em Sorocaba, em atenção ao Requerimento nº 
117/03, de autoria do Vereador Heber de Almeida Martins. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Designar a Comissão de Vereadores, com os membros 
indicados pelo Senhor Presidente, que ficará assim constituída: 
 

� Heber de Almeida Martins 
� Jomar Teles Procópio 
� Primo Alvino Vieira 
� Jerson Pedroso 
� Pedro Nunes Filho 
� Adilson Houlenes Móra 

 
Art. 2º -  Os representantes elaborarão relatório suscinto dos  

trabalhos desenvolvidos, que será apresentado ao Plenário. 
 

Votorantim, 05 de maio de 2.003. 
 
 
 

JOMAR TELES PROCÓPIO  
Presidente 

 
 
 

  Jairo de Souza                                                                      Marcelo de Souza 
   1º Secretário                                                                              2º Secretário 
 

Publicado na Secretaria Geral da Câmara na data supra. 
 
 
 
 
 

LÁZARO DE GÓES VIEIRA  
Secretário Geral 


